
Algoritmy a datové struktury I
..prof. RNDr. Ivana Černá, CSc. ..doc. RNDr. Vojtěch Řehák, Ph.D.

http://elportal.cz/katalog/FI/IB002
..

Studenti mají v učebních materiálech vystaveny slajdy
k přednáškám, videozáznamy přednášek, příklady a řešení
do cvičení, implementační (vnitrosemestrální) testy a je-
jich řešení a vzorové zadání zkoušek a implementačních
testů. Veškeré tyto materiály jsou odkazovány z přehledné
interaktivní osnovy, kde studenti najdou i organizační po-
kyny a doplňkové materiály k jednotlivým tématům.

K přednášce jsou organizována i cvičení, kde je účast po-
vinná. Na začátku každého cvičení studenti vyplňují odpo-
vědník, kterým se nejen eviduje docházka, ale i jejich při-
pravenost na cvičení a porozumění pojmům probíraných
na přednášce.

Během semestru studenti řeší implementační úlohy, které
odevzdávají do připravených odevzdáváren. Do Odevzdá-
várny vkládají i řešení závěrečného praktického testu,
jehož splnění je nutnou podmínkou pro připuštění ke
zkoušce. Ke zkouškám i praktickému testu se studenti při-
hlašují přes zkušební termíny, které jsou ve zvláštní sé-
rii s přednastavenými podmínkami k přihlášení. Závěrečný
test má formu skenování rukou psaných odpovědí s body,
studenti tak mají po vyhodnocení ve svých Přijímárnách
k dispozici své odpovědní archy a případné doplňující ko-
mentáře... (zkráceno)

..Náhledy e-learningu

.

.

.
.

Z interaktivní osnovy jsou odkazovány animace a vizualizace
algoritmů

.
.

Odpovědníky na začátku cvičení evidují docházku a testují při-
pravenosti studentů

.
.

Implementační úlohy odevzdávají studenti každý týden do
odevzdávárny

.
.

Na nejasnosti se studenti cvičících ptají v rámci diskuzního fóra

Katalog e-learningu
15. července 2024


	Algoritmy a datové struktury I

